ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

CNPJ Nº 14.117.329/0001-41
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

CRESCER CONSULTORIAS

RESULTADO PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) E PRAZO PARA RECURSO

A Crescer Consultorias, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL, para o TESTE SELETIVO DA PREFEITURA MUNUICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA,
aberto pelo Edital nº 001/2017, conforme as seguintes disposições:

1) Os candidatos deverão impetrar recursos contra o aludido resultado por meio de formulário EXCLUSIVAMENTE por e-mail seletivocampoalegredelourdes@outlook.com no dia 25 de
julho de 2017, nos moldes previstos no edital.

CARGO: 101 GUARDA MUNICIPAL
LOCALIZAÇÃO: 001 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ITEM NOME INSCRIÇÃO PRESENTE
1ª PROVA

(BARRA FIXA
(MASCULINO)

2ª PROVA
(CORRIDA DE

VELOCIDADE DE
100 METROS)

3ª PROVA
(CORRIDA DE 12

MINUTOS)
SITUAÇÃO

1.  JOÃO CÁSSIO PRÓSPERO BRAGA 9 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

2.  GILMA RAMOS DA SILVA 47 SIM APTO APTO APTO APTO

3.  EDIQUESIA MARQUES DA CRUZ 81 SIM ---------------- APTO APTO APTO

4.  JONAS MAICON FERREIRA DOS SANTOS 31 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

5.  JUVENILSON FERNANDES DE SOUSA 13 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

6.  MARCOS VENICIO LIMA DA SILVA 79 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

7.  JOSÉ WILSON FERREIRA VIANA 78 SIM APTO APTO INAPTO INAPTO

8.  CELSO GOMES RIBEIRO 4 SIM APTO APTO APTO APTO

9.  GILLIARD DE LIMA ALVES 40 SIM INAPTO ---------------- ---------------- INAPTO

10.  RAI RIBEIRO DE LACERDA 52 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

11.  CARLOS ALBERTO DE MACEDO ALVES 69 SIM APTO APTO APTO APTO

12.  MATEUS FERREIRA BRAGA 93 SIM APTO APTO APTO APTO

13.  JOSEANDRO RIBEIRO BARRENSE 70 SIM APTO APTO APTO APTO

14.  GUSTAVO OLIVEIRA DE SOUSA 61 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

mailto:seletivocampoalegredelourdes@outlook.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA

CNPJ Nº 14.117.329/0001-41
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

CRESCER CONSULTORIAS

15.  MATEUS ANTÔNIO DOS SANTOS 91 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

16.  GILVANO DA SILVA SOUSA 62 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

17.  EDIMAR PAES ANTUNES 85 SIM APTO APTO APTO APTO

CARGO: 102 GUARDA MUNICIPAL

LOCALIZAÇÃO: 002 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM NOME INSCRIÇÃO PRESENTE
1ª PROVA

(BARRA FIXA
(MASCULINO)

2ª PROVA
(CORRIDA DE

VELOCIDADE DE
100 METROS)

3ª PROVA
(CORRIDA DE 12

MINUTOS)
SITUAÇÃO

1.  MARCIO GREIQUE MACEDO 90 SIM APTO APTO APTO APTO

2.  CRISTIANO JOSE DE SOUSA 84 NÃO ---------------- ---------------- ---------------- INAPTO

CARGO: 103 GUARDA MUNICIPAL
LOCALIZAÇÃO: 003 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ITEM NOME INSCRIÇÃO PRESENTE

1ª PROVA
(BARRA FIXA

(MASCULINO)

2ª PROVA
(CORRIDA DE

VELOCIDADE DE
100 METROS)

3ª PROVA
(CORRIDA DE 12

MINUTOS)
SITUAÇÃO

1.  CARLOS ANTONIO PEREIRA DE SOUSA 94 SIM APTO APTO APTO APTO

2.  BRUNO DIAS DE MORAES 43 SIM APTO APTO APTO APTO

Teresina (PI), 24 de julho de 2017

Crescer Consultorias

Comissão Organizadora